
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 9 1  

на Столичния общински съвет 

 от 24.10.2013 година 

 
За трайно уреждане на проблем, възникнал с изтичане на договор № 

РД-56-1546/19.10.2005 година и разположените опаковани бали с твърди 
битови отпадъци на територията на „ЗСК Кремиковци”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местно 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Създава работна група в състав: 
 
1. Лорита Радева - председател  
и членове: 
2. Гергана Алексова - общински съветник 
3. Любомир Дацов - общински съветник 
4. Валя Чилова - общински съветник 
5. Радослав Тошев - общински съветник 
6. Радослав Абрашев - общински съветник 
7. Дончо Барбалов - заместник - кмет на Столична община по 

направление „Финанси и стопанска дейност" 
2. Със задача - събиране и анализ на цялата налична информация, 

документация и кореспонденция по казуса, включително и възлагане на 
правен и икономически анализ. 

3. В едномесечен срок от настоящето Решение да представи на СОС 
Доклад, с предложение за решение на казуса. 

 
 

  Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.10.2013 г., Протокол  № 51,  точка 15 от дневния 



ред, по доклад № СО-9300-344/07.10.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

